



Consortio para la gestión de residuos urbanos

AVANCE DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO CORRIENTE

Hasta 30/12/2017

EJECUCION DEL PRESUPUESTO

Folio Núm. 1

ESTADO DE INGRESOS

CAPITULOS	PREVISIONES INICIALES	MODIFICACION DE PREVISIONES	PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS RECONOCIDOS NETOS	PORCENTAJE DE LOS DERECHOS SOBRE LAS PREVISIONES DEFINITIVAS	DERECHOS ANULADOS	RECAUDACION LIQUIDA	PORCENTAJE DE LA RECAUDACION		DERECHOS CANCELADOS	DERECHOS PENDIENTES DE COBRO
								SOBRE LAS PREVISIONES	SOBRE LOS DERECHOS RECONOCIDOS		
1.- Impuestos directos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
2.- Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
3.- Tasas y otros ingresos	2.567.000,00	0,00	2.567.000,00	2.867.810,60	111,72 %	49.311,08	2.614.342,98	101,84 %	91,16 %	0,00	253.467,62
4.- Transferencias corrientes	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
5.- Ingresos Patrimoniales	1.000,00	0,00	1.000,00	2.676,80	267,68 %	0,00	2.676,80	267,68 %	100,00 %	0,00	0,00
6.- Enajenacion de inversiones reales	0,00	0,00	0,00	41.000,00	---	0,00	41.000,00	---	100,00 %	0,00	0,00
7.- Transferencias de Capital	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos Financieros	0,00	275.203,15	275.203,15	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos Financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.568.000,00	275.203,15	2.843.203,15	2.911.487,40	102,40 %	49.311,08	2.658.019,78	103,51 %	91,29 %	0,00	253.467,62

ESTADO DE GASTOS

CAPITULOS	CREDITOS INICIALES	MODIFICACIONES APROBADAS		CREDITOS DEFINITIVOS	GASTOS COMPROMET.	PORCENT. DE GAST. COMPROM. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	OBLIGACIONES RECONOCIDAS NETAS	PORCENT. DE LAS OBLIG. RECON. SOBRE CREDIT. DEFINIT.	PAGOS LIQUIDOS	PORCENTAJE DE LOS PAGOS LIQUIDOS		OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO	REMANENTE DE CREDITO
		POR INCORPORACION DE REMANENTES	POR LAS RESTANTES MODALIDADES							SOBRE CREDITOS DEFINITIVOS	SOBRE OBLIGACION. RECONOC.		
1.- Gastos de personal	280.437,76	0,00	0,00	280.437,76	206.075,97	73,48 %	206.075,97	73,48 %	202.275,97	72,13 %	98,16 %	3.800,00	74.361,79
2.- Gastos en bienes corrientes y servicios	2.227.315,24	135.203,15	0,00	2.362.518,39	2.245.400,52	95,04 %	2.095.336,78	88,69 %	1.966.016,08	83,22 %	93,83 %	129.320,70	267.181,61
3.- Gastos financieros	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	1.000,00
4.- Transferencias corrientes	28.272,00	0,00	0,00	28.272,00	27.987,11	98,99 %	27.987,11	98,99 %	27.987,11	98,99 %	100,00 %	0,00	284,89
6.- Inversiones Reales	30.975,00	0,00	140.000,00	170.975,00	112.267,31	65,66 %	0,00	0,00 %	0,00	0,00 %	---	0,00	170.975,00
7.- Transferencias de capital	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
8.- Activos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
9.- Pasivos financieros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	---	0,00	---	0,00	---	---	0,00	0,00
SUMA TOTAL:	2.568.000,00	135.203,15	140.000,00	2.843.203,15	2.591.730,91	91,16%	2.329.399,86	81,93 %	2.196.279,16	77,25 %	94,29 %	133.120,70	513.803,29